SMPWIiK

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOW | KANALIZACJI SP. Z 0.0.

N L dz RZP/ D639 13 Lubin, dnia 26.06.2013r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP8/2013

W zwigzku z przestanym zapytaniem do zapisow SIWZ na dostawg dwoch agregatow
pradotworczych MPWiK Sp. z 0.0. w Lubinie wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie:
Czy dopuszcza si¢ nastgpujace zmiany w agregatach- przyczepa jednoosiowa DMC 1300
kG na DMC 1500 kG?.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie:
Czy dopuszcza sig nastgpujace zmiany w agregatach- silnik wysokoprezny 3 cylindrowy
na 4 cylindrowy?.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza taka zmiang.

Pytanie:
Czy dopuszcza sig nastepujace zmiany w agregatach- zbiornik 80 1 czy moze by¢ mniejszy
np. 68 17.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza taka zmiane.

Pytanie:
Czy dopuszcza sig nastepujace zmiany w agregatach- uziemienie z kablem 5m czy moze
by¢ mniej 2,5 m (standard)?.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie:
Czy dopuszcza si¢ nastgpujace zmiany w agregatach- ptyn do -37 stopni C czy moze by¢ -
17 (standard)?.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

/
B p

77 c
59—§OO’LubiﬁT ul. RzeZnicza 1, tel. sekretariat 76 746 80 01, fax 76 746 80 05
www.mpwik.lubip.pl, e-mail: mpwik@mpwik.lubin.pl
NIP: 692-02-1

=

117 PRZEDSIEBIORSTWO

FAIR PLAY

to Al
g&iestrowan Sad Rejonowy dla Wroctawia Fabrycznej - 1X Wydziat Gospodarczy Krajowega Rejestru Sadowego we Wroctawiu KRS 0000065204 - Kapitat zaktadowy Spatki: 58 125 200 zt



A
N

~
\

N
N

Pytanie:
Czy dopuszcza sig nastgpujace zmiany w agregatach- §wiece zarowe- czy sa bezwzglednie
wymagane gdyz w nowych silnikach w tych mocach wystepuje zapton elektryczny?.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.
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